СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
22 февраля 2011 г.
                          № 4
г. Колпашево

О внесении изменений в  решение
Совета Колпашевского городского поселения

от  29.01.2009  № 1
Рассмотрев представленную Главой Колпашевского городского поселения структуру администрации Колпашевского городского поселения, на основании служебной записки начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности,  в целях наиболее эффективной реализации исполнительно-распорядительных полномочий

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета Колпашевского городского поселения от 29.01.2009 № 1 «Об утверждении структуры Администрации Колпашевского городского поселения» изложить в новой редакции согласно Приложения.

2. Решение вступает в силу с  1 марта 2011 г.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения                                                                              Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                                       к решению Совета от 22.02.2011 г. №4
Структура Администрации Колпашевского городского поселения

[image: image1]
Глава Колпашевского городского поселения,

Глава администрации Колпашевского городского поселения

1-й заместитель Главы администрации по вопросам коммунального,  энергетического, транспортного и дорожного хозяйства

Заместитель Главы администрации поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства

Управляющий делами

Отдел управления муниципальным хозяйством

● Начальник отдела

●  главный специалист

● ведущий специалист

● ведущий специалист

● специалист по проведению конкурсов

● уполномоченный по вопросам жизнеобеспечения населения   села Север

● учетчик по ведению похозяйственной книги

● инженер по благоустройству

Сектор газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства

●  главный специалист (руководитель сектора)

●  главный специалист

● ведущий специалист

● специалист 1 категории

● главный специалист

● главный специалист

Аппарат организационного и хозяйственно-технического  обеспечения

● секретарь

● заведующий хозяйством

● водитель

● водитель

● уборщик служ. помещений

● вахтер

● вахтер

● вахтер

● вахтер

Финансово-экономический отдел

● Начальник отдела

● главный специалист

● главный специалист

● специалист 1 категории

● экономист по доходам

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

● Начальник отдела- гл. бухгалтер

● главный специалист

● специалист 1 категории

● бухгалтер

● главный специалист по юридическим вопросам

● юрист

Отдел по вопросам культуры, молодежной политики и спорта

● Начальник отдела

●  главный специалист

● специалиста 1 категории

Штатная численность:

Муниципальные служащие  - 25

Служащие – 9

Рабочие -7,5

Всего -  41,5